
Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame A du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 073 MARTY Pascale 66 74 66 701 276DamAFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE

 050 RAYMOND Marielle 69 67 72 652 273DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 034 SERAL Marie-claude 71 56 74 643 265DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 003 COUSINOU Severine 68 56 64 644 252DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 006 SALLANDRE Deborah 61 59 54 595 233DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 008 NAUD Joanie-alix 74 66 74 701 284Ju-FFR AQUITAINE BTC ST MEDARD/ST PIERRE

 094 BARBAZANGE Maeva 54 61 66 562 237Ju-FFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 021 LACOSTE Valentin 71 68 75 691 283Ca-GFR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

 036 BRIONES Imanol 70 74 66 642 274Ca-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 026 PAGNOUX Gabin 60 61 68 703 259Ca-GFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC

 099 GOURD Tom 68 62 56 554 241Ca-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 097 BARBAZANGE Enzo 67 64 69 741 274Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 065 PEYROT Timeo 57 55 70 672 249Ju-GFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 061 BOUTIN Maurice 72 72 71 741 289MasFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 067 VIGNOLLES Daniel 73 67 68 672 275MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 107 DELAGE Philippe 70 63 68 713 272MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 035 LARRIEULE Serge 72 71 59 694 271MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 116 BARBÉ Marcel 70 65 64 555 254MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 046 CARDOIT Robert 58 64 53 656 240MasFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.M

 093 LALANNE Jean 54 55 54 677 230MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 102 MAUMON Christian 72 72 75 691 288VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 038 CHASTRES André 74 75 72 652 286VetFR AQUITAINE BALL TRAP CLUB LUGOS
STAND REMY

 030 DAURIAC Alain 70 67 75 733 285VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 011 CHAUMET Didier 70 74 65 754 284VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 109 PATANCHON Alain 68 69 73 735 283VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 048 FELARD Patrick 69 68 71 746 282VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN

 049 CHEREAU Jacky 68 71 72 717 282VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS

 013 CHAGNAUD Christian 75 74 60 718 280VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 081 LAVERGNE Patrick 68 71 66 739 278VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE

 070 COMBAS Patric 75 68 66 6810 277VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX

 019 REIX Charly 72 72 62 7011 276VetFR AQUITAINE A.S.S.B.

 064 BAREILLE Jean-alain 68 67 72 6712 274VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 074 COUEDIC Jacky 72 66 65 6913 272VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE

 025 SCOZZESI Franco 74 69 61 6714 271VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 085 MOMBOUCHET Jacques 73 68 64 6615 271VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 104 PEREZ CONDE Alain 66 68 73 6316 270VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 112 PIERROT Jean-michel 68 66 58 7417 266VetFR AQUITAINE LTR BTC GREGOIRE

 051 DERUSSEAU Jean 65 61 68 7218 266VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 072 BARRAUD Eric 67 62 64 6519 258VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 047 PALLARO Gérard 59 57 70 6020 246VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS

 009 ARNAUDIN Serge 57 58 57 7021 242VetFR AQUITAINE CLUB B.T. AMBESIEN

 069 CASTET Francis 63 56 55 5422 228VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 027 DAVID Philippe 39 54 45 5023 188VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 110 ORTIZ Antonio 75 70 75 671 287SenAET AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 103 AUBIER Pascal 73 70 74 692 286SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 010 DUFIS Franck 66 75 69 753 285SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 101 AUBERTIN Dominique 72 72 70 704 284SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 058 ARMISEN Jean-paul 75 71 62 715 279SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 002 FAURE Thierry 74 67 70 686 279SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 062 PEYROT Patrice 70 64 70 747 278SenAFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 079 LLOPIS André 72 62 68 748 276SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 017 BENALI Eric 74 73 73 681 288SenBFR AQUITAINE A.S.S.B.

 095 LAYRISSE Roland 71 71 75 692 286SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 113 LATRILLE Jean-noel 72 72 68 723 284SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 016 DELMAS Dominique 74 70 69 704 283SenBFR AQUITAINE A.S.S.B.

 018 VALLOT Florent 68 75 72 685 283SenBFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 066 FAURIE Jean-luc 72 71 70 696 282SenBFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC

 086 REBEL Jean-luc 68 68 71 717 278SenBFR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS

 084 GUARATO Eric 65 66 72 698 272SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 120 ROUX Philippe 58 65 65 629 250SenBFR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS

 020 MATEOS Jean 64 66 61 5810 249SenBFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 111 GARRELONGUE Yves 47 46 62 6011 215SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 032 BRIONES Antoine 65 72 70 731 280Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 071 GOURD Sebastien 71 65 69 692 274Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 083 COUZINET Mickael 65 66 63 633 257Man4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 028 COUDY Thibault 61 69 58 684 256Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 060 URBACH Christophe 69 60 67 515 247Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 015 CHATRAIN Simon 59 55 50 636 227Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 014 PICAT Marius 58 61 50 587 227Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 089 HEURTEAUX Damien 58 41 49 578 205Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 022 MISPOULET Christophe 56 49 55 369 196Man4FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

 039 PAGNOUX Frederic 57 47 43 4810 195Man4FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC

 091 AUBERTIN Pascal 41 47 32 5711 177Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 082 WACKMENKO Michael 75 68 73 681 284Man3FR AQUITAINE COMITE BASCO LANDAIS
BALL TRAP

 055 BONNET Johnny 71 74 69 682 282Man3FR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.

 096 DUGAS Benoit 68 73 70 703 281Man3FR MIDI PYRENEES BTC CAZAUBON BARBOTAN

 041 PREVOT Benjamin 75 68 72 664 281Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 077 BERNADET Jonathan 68 71 73 665 278Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 037 JOUBERT Laurent 69 69 73 656 276Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS

 045 FORILLIERE Jean 69 65 72 667 272Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 052 JOUBERT Quentin 70 66 70 668 272Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS

 007 VARENNE Sylvain 64 68 69 709 271Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS

 119 MESSEGUE Nicolas 63 66 68 7210 269Man3FR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS

 105 PATANCHON Eric 65 70 62 6911 266Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 040 MASSARTIC Julien 68 64 68 6412 264Man3FR MIDI PYRENEES BTC CAZAUBON BARBOTAN

 042 BOUILLON Pierre 64 56 72 7113 263Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 012 POTET Valentin 62 65 67 6814 262Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 031 BERGER Cedric 58 62 64 6315 247Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.M

 092 DIDION Arnaud 55 67 60 6416 246Man3FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 043 FORILLIERE Bruno 64 63 52 5717 236Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 029 BRIONES Nicolas 45 44 45 6718 201Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 100 MICHENAUD Jeremy 74 75 72 731 294Man2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 115 BIGEAU Frédéric 72 72 75 662 285Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 044 RAYMOND Patrick 74 57 71 733 275Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 054 NOUAILLES Christophe 62 71 69 734 275Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 087 BARBAZANGE Thierry 71 65 71 675 274Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 078 FONTA Thierry 71 66 72 646 273Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 076 LAFRAGUETA Lionel 64 66 72 697 271Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP

 108 DELAGE Nicolas 64 68 69 698 270Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 057 DESCHAMPS Willy 66 62 69 569 253Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 059 LABEGUERIE Yannick 74 72 73 741 293Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 053 CHARLOT Sébastien 74 74 71 742 293Man1FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

 023 COUSINOU Cyril 70 73 74 753 292Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 033 VALETTE Sebastien 71 72 74 744 291Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 068 GUYONNET Patrick 74 73 67 755 289Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE

 001 COUSIN Jérémie 71 74 74 706 289Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 088 WINIEWSKI Jérôme 74 71 68 747 287Man1FR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS

 118 AFONSO José 67 71 72 758 285Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS

 005 ROUBY Thomas 72 71 70 729 285Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 098 LLASERA Laurent 71 71 74 6910 285Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 114 CHIROUSE David 72 64 74 7311 283Man1FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES
OLERON

 090 BOUDET Jérôme 69 69 73 7212 283Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS

 056 MAURAN Stéphane 75 70 69 6713 281Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 063 PEYROT Laurent 68 71 70 7114 280Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 080 CHARLOIS Fabrice 68 74 67 7115 280Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC

 075 BOUYGUES Arthur 66 72 65 7016 273Man1FR MIDI PYRENEES TRAP CLUB BONNECOSTE

 004 LAMELAS TEIXEIRA Victor 69 62 71 6517 267Man1FR AQUITAINE LTR BTC GREGOIRE

 117 JUNCA Franck 71 70 62 6318 266Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS

 106 LACOSTE Benoit 71 64 73 5819 266Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 024 LACOSTE Alexandre 69 68 71 5820 266Man1FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT

1/130/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux DTL du 29Mai 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 100 MICHENAUD Jeremy 74 75 72 731 294Man2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON1

 059 LABEGUERIE Yannick 74 72 73 742 293Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 053 CHARLOT Sébastien 74 74 71 743 293Man1FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET2

 023 COUSINOU Cyril 70 73 74 754 292Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE3

 033 VALETTE Sebastien 71 72 74 745 291Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON4

 068 GUYONNET Patrick 74 73 67 756 289Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE5

 061 BOUTIN Maurice 72 72 71 747 289MasFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET1

 001 COUSIN Jérémie 71 74 74 708 289Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 102 MAUMON Christian 72 72 75 699 288VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 017 BENALI Eric 74 73 73 6810 288SenBFR AQUITAINE A.S.S.B.1

 088 WINIEWSKI Jérôme 74 71 68 7411 287Man1FR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS7

 110 ORTIZ Antonio 75 70 75 6712 287SenAET AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 095 LAYRISSE Roland 71 71 75 6913 286SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 103 AUBIER Pascal 73 70 74 6914 286SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE2

 038 CHASTRES André 74 75 72 6515 286VetFR AQUITAINE BALL TRAP CLUB LUGOS
STAND REMY

2

 118 AFONSO José 67 71 72 7516 285Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS8

 010 DUFIS Franck 66 75 69 7517 285SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 030 DAURIAC Alain 70 67 75 7318 285VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 005 ROUBY Thomas 72 71 70 7219 285Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE9

 098 LLASERA Laurent 71 71 74 6920 285Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS10

 115 BIGEAU Frédéric 72 72 75 6621 285Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 011 CHAUMET Didier 70 74 65 7522 284VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON4

 113 LATRILLE Jean-noel 72 72 68 7223 284SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 008 NAUD Joanie-alix 74 66 74 7024 284Ju-FFR AQUITAINE BTC ST MEDARD/ST PIERRE1

 101 AUBERTIN Dominique 72 72 70 7025 284SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 082 WACKMENKO Michael 75 68 73 6826 284Man3FR AQUITAINE COMITE BASCO LANDAIS
BALL TRAP

1

 114 CHIROUSE David 72 64 74 7327 283Man1FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES
OLERON

11

 109 PATANCHON Alain 68 69 73 7328 283VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 090 BOUDET Jérôme 69 69 73 7229 283Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS12

 016 DELMAS Dominique 74 70 69 7030 283SenBFR AQUITAINE A.S.S.B.4

 021 LACOSTE Valentin 71 68 75 6931 283Ca-GFR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT1

 018 VALLOT Florent 68 75 72 6832 283SenBFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE5

 048 FELARD Patrick 69 68 71 7433 282VetFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN6

 049 CHEREAU Jacky 68 71 72 7134 282VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS7

1/430/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur B D F H TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 066 FAURIE Jean-luc 72 71 70 6935 282SenBFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC6

 055 BONNET Johnny 71 74 69 6836 282Man3FR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.2

 096 DUGAS Benoit 68 73 70 7037 281Man3FR MIDI PYRENEES BTC CAZAUBON BARBOTAN3

 056 MAURAN Stéphane 75 70 69 6738 281Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS13

 041 PREVOT Benjamin 75 68 72 6639 281Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE4

 032 BRIONES Antoine 65 72 70 7340 280Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 063 PEYROT Laurent 68 71 70 7141 280Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET14

 080 CHARLOIS Fabrice 68 74 67 7142 280Man1FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC15

 013 CHAGNAUD Christian 75 74 60 7143 280VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON8

 058 ARMISEN Jean-paul 75 71 62 7144 279SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 002 FAURE Thierry 74 67 70 6845 279SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE6

 062 PEYROT Patrice 70 64 70 7446 278SenAFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET7

 081 LAVERGNE Patrick 68 71 66 7347 278VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE9

 086 REBEL Jean-luc 68 68 71 7148 278SenBFR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS7

 077 BERNADET Jonathan 68 71 73 6649 278Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 070 COMBAS Patric 75 68 66 6850 277VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX10

 079 LLOPIS André 72 62 68 7451 276SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 073 MARTY Pascale 66 74 66 7052 276DamAFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE1

 019 REIX Charly 72 72 62 7053 276VetFR AQUITAINE A.S.S.B.11

 037 JOUBERT Laurent 69 69 73 6554 276Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS6

 044 RAYMOND Patrick 74 57 71 7355 275Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 054 NOUAILLES Christophe 62 71 69 7356 275Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 067 VIGNOLLES Daniel 73 67 68 6757 275MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 097 BARBAZANGE Enzo 67 64 69 7458 274Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 071 GOURD Sebastien 71 65 69 6959 274Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 064 BAREILLE Jean-alain 68 67 72 6760 274VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET12

 087 BARBAZANGE Thierry 71 65 71 6761 274Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 036 BRIONES Imanol 70 74 66 6462 274Ca-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 075 BOUYGUES Arthur 66 72 65 7063 273Man1FR MIDI PYRENEES TRAP CLUB BONNECOSTE16

 050 RAYMOND Marielle 69 67 72 6564 273DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 078 FONTA Thierry 71 66 72 6465 273Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP6

 107 DELAGE Philippe 70 63 68 7166 272MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 084 GUARATO Eric 65 66 72 6967 272SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 074 COUEDIC Jacky 72 66 65 6968 272VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE13

 045 FORILLIERE Jean 69 65 72 6669 272Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE7

 052 JOUBERT Quentin 70 66 70 6670 272Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS8

 007 VARENNE Sylvain 64 68 69 7071 271Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS9

 076 LAFRAGUETA Lionel 64 66 72 6972 271Man2FR AQUITAINE ASSAM BALL TRAP7

 035 LARRIEULE Serge 72 71 59 6973 271MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 025 SCOZZESI Franco 74 69 61 6774 271VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET14

 085 MOMBOUCHET Jacques 73 68 64 6675 271VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET15
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 108 DELAGE Nicolas 64 68 69 6976 270Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 104 PEREZ CONDE Alain 66 68 73 6377 270VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS16

 119 MESSEGUE Nicolas 63 66 68 7278 269Man3FR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS10

 004 LAMELAS TEIXEIRA Victor 69 62 71 6579 267Man1FR AQUITAINE LTR BTC GREGOIRE17

 112 PIERROT Jean-michel 68 66 58 7480 266VetFR AQUITAINE LTR BTC GREGOIRE17

 051 DERUSSEAU Jean 65 61 68 7281 266VetFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET18

 105 PATANCHON Eric 65 70 62 6982 266Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS11

 117 JUNCA Franck 71 70 62 6383 266Man1FR MIDI PYRENEES AS. TIREURS MALAUSAINS18

 106 LACOSTE Benoit 71 64 73 5884 266Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS19

 024 LACOSTE Alexandre 69 68 71 5885 266Man1FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT20

 034 SERAL Marie-claude 71 56 74 6486 265DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 040 MASSARTIC Julien 68 64 68 6487 264Man3FR MIDI PYRENEES BTC CAZAUBON BARBOTAN12

 042 BOUILLON Pierre 64 56 72 7188 263Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE13

 012 POTET Valentin 62 65 67 6889 262Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON14

 026 PAGNOUX Gabin 60 61 68 7090 259Ca-GFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC3

 072 BARRAUD Eric 67 62 64 6591 258VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS19

 083 COUZINET Mickael 65 66 63 6392 257Man4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON3

 028 COUDY Thibault 61 69 58 6893 256Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 116 BARBÉ Marcel 70 65 64 5594 254MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 057 DESCHAMPS Willy 66 62 69 5695 253Man2FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS9

 003 COUSINOU Severine 68 56 64 6496 252DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 120 ROUX Philippe 58 65 65 6297 250SenBFR MIDI PYRENEES B.T. ORDANNAIS9

 065 PEYROT Timeo 57 55 70 6798 249Ju-GFR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET2

 020 MATEOS Jean 64 66 61 5899 249SenBFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE10

 031 BERGER Cedric 58 62 64 63100 247Man3FR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.M15

 060 URBACH Christophe 69 60 67 51101 247Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 092 DIDION Arnaud 55 67 60 64102 246Man3FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET16

 047 PALLARO Gérard 59 57 70 60103 246VetFR AQUITAINE B.T.C. LIBOURNAIS20

 009 ARNAUDIN Serge 57 58 57 70104 242VetFR AQUITAINE CLUB B.T. AMBESIEN21

 099 GOURD Tom 68 62 56 55105 241Ca-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 046 CARDOIT Robert 58 64 53 65106 240MasFR AQUITAINE TRAP CLUB K.B.M6

 094 BARBAZANGE Maeva 54 61 66 56107 237Ju-FFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 043 FORILLIERE Bruno 64 63 52 57108 236Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE17

 006 SALLANDRE Deborah 61 59 54 59109 233DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 093 LALANNE Jean 54 55 54 67110 230MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS7

 069 CASTET Francis 63 56 55 54111 228VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS22

 015 CHATRAIN Simon 59 55 50 63112 227Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 014 PICAT Marius 58 61 50 58113 227Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS7

 111 GARRELONGUE Yves 47 46 62 60114 215SenBFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS11

 089 HEURTEAUX Damien 58 41 49 57115 205Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 029 BRIONES Nicolas 45 44 45 67116 201Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS18
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 022 MISPOULET Christophe 56 49 55 36117 196Man4FR AQUITAINE B.T.C. CAPDROT9

 039 PAGNOUX Frederic 57 47 43 48118 195Man4FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC10

 027 DAVID Philippe 39 54 45 50119 188VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS23

 091 AUBERTIN Pascal 41 47 32 57120 177Man4FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS11
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